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

1+KK

PRONÁJEM

PRONÁJEM

2+KK
Cena nájmu Plocha bytu Plocha terasy, balkonu, sklepu Jiné Parkování Podlaží

Plocha terasy, balkonu, sklepuCena nájmu Plocha bytu Jiné Parkování Podlaží

PRONÁJEM

Obchodní 

prostory Cena nájmu

Plocha 

prostor Plocha terasy, balkonu, sklepu Jiné Parkování Podlaží



Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Prodej novostavby bytu v nově vznikajícím komplexu NOVÁ KŘENOVÁ. Každý z klientů má 

možnost výběru standardů, pořízení sklepní kóje a parkování uvnitř budovy. Parkovaní bude 

řešeno parkovacími zakladači, nebo krytým garážovým stáním umístěné v přízemní a prvním 

podzemním podlaží komplexu. 

9.9.2016 110859

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-trnita-

krenova/1665241436#img=0&fullscreen=false

2

Příloha 9: Databáze prodejů Brno (1+KK) BYTY:   1+KK

1

Brno - Trnitá 1+KK

2 667 692,-Kč Podlahová plocha: 46m2

8.9.2016 ČD1kkBDZ

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-novy-liskovec-

zoubkova/1070723420#img=0&fullscreen=false

Brno - Nový Lískovec 1+KK

2 626 830,-Kč Podlahová plocha: 38m2

Prodej posledního luxusního bytu 1+kk, 1. NP, 42 m2 s balkonem v novostavbě bytového domu 

Zoubkova s parkovacím místem a sklepní kójí na příslušném patře. Byt je orientovaný na jižní 

stranu s nádherným výhledem na město Brno. Dispozice bytu: předsíň s šatnou 9 m2, koupelna 

5,5 m2, kuchyně 9 m2, obývací pokoj 15 m2, balkon 5 m2, sklepní kóje 2 m2. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-trnita-krenova/1665241436
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-trnita-krenova/1665241436
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-novy-liskovec-zoubkova/1070723420
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-novy-liskovec-zoubkova/1070723420


Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Příloha 9: Databáze prodejů Brno (1+KK) BYTY:   1+KK

Prodej bytu v OV o dispozici 1+kk v Brně v městské části Líšeň na ulici Kotlanova.Jedná se o 

byt,který se nachází ve třetím patře panelového domu s výtahem.Celková plocha bytu činí 32 

m2.Celkové měsíční náklady zde činí cca 2.500,-Kč (fond oprav vč.služeb a inkasa).Byt má 

plastová okna a je v udržovaném stavu.Topení je v bytě řešeno ústředním vytápěním.K bytu 

náleží sklep.Parkování je zde bezproblémové před domem.Bytový dům prošel revitalizací.

7.9.2016 345

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-lisen-

kotlanova/506917212#img=1&fullscreen=false

3

Brno - Líšeň 1+KK

1 480 000,-Kč Podlahová plocha: 32m2

Prodej bytu o celkové ploše 41 m2 v 5.NP s balkonem (+6,24 m2) a krytým parkovacím stáním 

(12,72 m2) ve 2.PP. Bytová jednotka je v současné době pronajata, výpovědní lhůta je 3 měsíce. 

Byt se prodává vč. kompletního zařízení. Orientace bytu S/V. Měsíční předpis 2000,-Kč vč. fondu 

oprav + elektřina.

6.9.2016 3612799324

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-kralovo-pole-palackeho-

trida/3612799324#img=9&fullscreen=false

4

Brno - Královo Pole 1+KK

2 600 000,-Kč Podlahová plocha: 41m2

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-lisen-kotlanova/506917212
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-lisen-kotlanova/506917212
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-kralovo-pole-palackeho-trida/3612799324
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/1+kk/brno-kralovo-pole-palackeho-trida/3612799324


Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

prodej bytu 1+kk v osobním vlastnictví ve vyhledávané lokalitě Brno - Soběšice. Jedná se o byt v 

cihlové novostavbě domu, bez výtahu, s terasou 7 m2 přes celou šíři bytu. K bytu náleží komora v 

1.NP domu 3,7 m2. Byt je v nadstandardním provedení – kuchyňská linka se spotřebiči, koupelna 

se zabudovaným sprchovým koutem, plovoucí podlahy, dřevěné stropy s trámy. Parkování na 

veřejném parkovišti u domu, případně pronájem garážového stání za příplatek.
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


Příloha 12: Databáze prodejů Brno (4+KK)

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Prodej novostavby bytu v polyfunkčním domě na ul. Mezírka ve 5.NP. Byt s lodžií, plocha 118 

m2 + lodžie 10 m2. V ceně bytu je garážové stání v 1.PP, komora na patře u bytu a zděný sklep v 

1.PP. Dispozice: vstupní chodba 15,4 m2, WC 1,3 m2 zvlášť, koupelna 6,1 m2 (vana, sprcha, 2 

umyvadla, WC, otopný žebřík), pokoj s kuchyňským koutem 43 m2, ložnice 13,6 m2, ložnice 12,3 

m2, ložnice 13,6 m2, šatna 4,8 m2, zádveří 5,5 m2, techn. místnost 1,9 m2. 

30.8.2016 48378

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-

mezirka/529957212#img=0&fullscreen=false

2

BYTY:   4+KK

1

 Brno - Veveří 4+KK

7 762 150,-Kč Podlahová plocha: 118m2

7.9.2016 48387

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-

mezirka/633794908#img=0&fullscreen=false

 Brno - Veveří 4+KK

10 219 491,-Kč Podlahová plocha: 124m2
Prodej novostavby bytu v polyfunkčním domě na ul. Mezírka v 7.NP. Byt s lodžií, celková plocha 

124 m2 + terasa 35 m2. V ceně bytu je garážové stání v 1.PP, komora na patře u bytu a zděný 

sklep v 1.PP. Dispozice: chodba 12 m2, WC 1,3 m2 zvlášť, koupelna 6,9 m2 (vana, sprcha, 2 

umyvadla, WC, otopný žebřík), pokoj s kuchyňským koutem 39 m2, kuchyně 8,5 m2, ložnice 17,7 

m2, ložnice 17,7 m2, ložnice 17 m2, zádveří 5,5 m2, techn. místnost 1,9 m2. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-mezirka/529957212
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-mezirka/529957212
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-mezirka/633794908
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-veveri-mezirka/633794908


Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Příloha 12: Databáze prodejů Brno (4+KK) BYTY:   4+KK

Koupě bytu v developerském projektu Rezidence Slepá Vám přináší možnost pořídit nové, 

vkusné a moderní bydlení v nejatraktivnější zóně Brna. Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží a 

jeho předností je terasa, lodžie a krásný výhled. Obytná plocha 105,84 m2, Celková plocha 

114,37 m2. Soukromé dětské hřiště v uzavřeném zeleném areálu, sklep v ceně, garážová stání.

9.9.2016 004671pd

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-brno-sever-

slepa/2968432988#img=0&fullscreen=false

3
Brno - Brno-sever 4+KK

6 670 000,-Kč Podlahová plocha: 114m2

Prodej novostavby bytu v nově vznikajícím komplexu NOVÁ KŘENOVÁ. Každý z klientů má 

možnost výběru standardů, pořízení sklepní kóje a parkování uvnitř budovy. Parkovaní bude 

řešeno parkovacími zakladači, nebo krytým garážovým stáním umístěné v přízemní a prvním 

podzemním podlaží komplexu. Dokončení a nastěhování 4/4 2017. 

9.9.2016 110840

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-trnita-

krenova/232886620#img=0&fullscreen=false

4

Brno - Trnitá 4+KK

6 163 414,-Kč Podlahová plocha: 110m2

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-brno-sever-slepa/2968432988
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-brno-sever-slepa/2968432988
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-trnita-krenova/232886620
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-trnita-krenova/232886620


Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Lokalita: Dispozice:

Cena:

Datum: ID:

Byt 4+kk 93,4m2, balkon, terasa, garáž, Brno Vinohrady, včetně vybavení. Exklusivně nabízím 

neobyčejný prosvětlený byt 4+kk s terasou, balkonem a ideální JZ orientací, s výhledem až na 

Pálavu i na město. Skládá se ze 3 místností + jídelny s velkým kuchyňským koutem, chodby, 2 

komor (z toho jedna je technickou místností s hlubokým umyvadlem), samostatné toalety, 

koupelny. 

7.9.2016 N71582

Zdroj: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/4+kk/brno-zidenice-palavske-

namesti/3744461148#img=0&fullscreen=false

Příloha 12: Databáze prodejů Brno (4+KK) BYTY:   4+KK

5

Brno - Židenice 4+KK

3 700 000,-Kč Podlahová plocha: 93m2
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